



RMJ 2016 OBRES, REFORMES I SERVEIS INTEGRALS, S.L.
C/ De la Cierva 15 (Nave)
08184 Palau-Solità i Plegamans
Barcelona
B-67134718 **TEL: 93 4997317**

Fecha : 30/11/2024

Nombre: TRANSPORTES EXCAVACIONES ZOEX S.L

C.Postal: 43120

Provincia: Barcelona

Teléfono: 606 38 12 32

Nº Factura: 728-2024

Dirección: C/ Anselm Clavé 10

Población: Constantí

N.I.F B16895591

Zona: Cataluña

Cantidad	Fecha/Pedido	Nº de Pedido	Tipo de Encargo	Precio	Total
21-nov					
9,50	Horas	10820	Camió 20 TN.	61,25 €	581,88 €
	Transporte		Trasnporte de tierra y descarga vertedero Martorell		
25-nov					
9,00	Horas	9957	Camió 20 TN.	61,25 €	551,25 €
	Transporte		Trasnporte de tierra y descarga vertedero Palau		
10,00	Transporte	9956	Ir a buscar la máquina a Tarragona y llevarla Palau.	61,25 €	612,50 €
5,22	Transporte		1 Viaje de escobros a Vertedero, TN	16,00 €	83,52 €
26-nov					
3,50	Horas	10503	Camió Dumper.	68,90 €	241,15 €
	Transporte		Trasnporte de tierra y descarga vertedero Palau (3 viajes)		
8,50	Horas	10927	Camió 20 TN.	61,25 €	520,63 €
27-nov					
8,50	Horas	9958	Camió 20 TN.	61,25 €	520,63 €
	Transporte		Trasnporte de tierra y descarga vertedero Palau		
28-nov					
6,00	Horas	9959	Camió 20 TN.	61,25 €	367,50 €
9,00	Horas	10928	Camió Dumper.	68,90 €	620,10 €
	Transporte		Trasnporte de tierra y descarga vertedero Palau		
29-nov					
4,00	Horas	10921	Camió Dumper.	68,90 €	275,60 €

"Información básica sobre protección de datos"

Responsable: RMJ 2016 OBRES, REFORMES I SERVEIS INTEGRALS S.L

Finalidad: Gestión de clientes y facturación.

Legitimación : Ejecución de un contarto de servicios y facturación.

Destinatario: No se cederán datos a terceros, salvo obligación legal.

Derechos: Usted tiene derecho a acceder, rectificar y suprimir datos, así como otros derechos, como explica en la
Informe adicional: En caso de que desee ejercitar los derechos que les asisten dirija una comunicación por escrito a
RMJ 2016 OBRES, REFORMES I SERVEIS INTEGRALS, S.L., C/De la Cierva,15-Palau-Solità i Plegamans (08184)

Vencimiento:	CONFIRMING	Base Imponible	4.374,75 €
Domicilio de cobro:	SANTANDER ES19 0049 3259 0821 1418 0032	I.V.A 21%	918,70 €
Domicilio de cobro:	LA CAIXA ES50 2100 0332 8402 0046 7097	Total Factura	5.293,44 €